
以上

　今後ともお客様のご意見のもと、より良い商品作りに精進努力いたす所存でございますの
で、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

別紙輸入商品一覧を参照ください。

　本件に起困し、当社が契約を交わしている中国生産工場におきましても、その影響を受け、
現地政府、行政機関より春節休暇明けの稼働許可も不確定な状況です。

　FAX086-261-4189

新型コロナウイルスによる影響についてのお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。

　さて、ご承知の通り、中国湖北省に端を発する新型コロナウイルスの猛威は1ヶ月を経過し
た今も、いまだ事態終息の目途はたっておりません。

　また、稼働許可が下りたとしても交通機関も混乱しており、物流の乱れが生じており、通常
業務再開まで時間を要する見込みです。

　このような状況により、今後の輸入商品の欠品、入庫の遅れが発生する可能性がございます
ことと同時に当面は輸入商品の納期回答が致しかねることをご報告とともに、ご理解いただけ
ます様、お願い申し上げます。

2020年2月吉日

お得意様　各位
のぼり屋工房株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒702-8024
岡山県岡山市南区浦安南町220-1

　　　　　　　　　　　　　　　TEL086-261-4188


